

تقویت همکاری‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با سازمان علمی پژوهشی بسیج

در نشست با حضور احمدرضا قاسمی رئیس سازمان علمی پژوهشی بسیج استان فارس و مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس راه‌های تعامل هرچه بیشتر این دو مجموعه بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، احمدرضا قاسمی در این نشست اظهار کرد: سازمان علمی پژوهشی بسیج استان فارس با داشتن وظایف و رسالت و خطمشی‌های سازمانی خود و حضور و فعالیت در خصوص خانه نخچیان

و همچنین کمک به بهبود و احصای ظرفیت‌ها و چالش‌های استان، پیشنهاد همکاری در قالب کارگروه گردشگری خارج از موزای کاری را با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس اعلام می‌کند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس نیز با اشاره به ۳ هزار اثر ثبت ملی در استان فارس افزود: توانمندی‌های بسیج ظرفیت خوبی برای کمک به پرندسازی و تجاری‌سازی و همچنین بسته‌بندی صنایع دستی و راهاندازی ایستگاه‌های بوم‌گردی و طرح میراثیان افتخاری است.

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد؛ اجرای طرح نظارت بر مصرف بهینه گاز در ادارات فارس



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از اجرای طرح کنترل و نظارت بر مصرف بهینه گاز طبیعی در ادارات و سازمان‌های دولتی استان با هدف صرفه‌جویی و مدیریت انرژی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، غلامعباس حسینی گفت: با بردت هوا، افزایش مصرف گاز و براساس بخشنامه صرفه‌جویی مصرف بهینه و ایمن از سوی معاون اول رئیس‌جمهور، تشکیل جلسات مرتبط در استانداری و ابلاغ به کلیه ادارات و نهادهای دولتی در جهت رعایت حداکثر صرفه‌جویی، شرکت گاز فارس اقدام به تشکیل گشت‌های کنترل و نظارت بر مصرف بهینه در ادارات و ارگان‌های دولتی نموده است.

مطابق این بخشنامه، همه سازمان‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، نیروهای مسلح و استانداری تا پایان سال موظف به رعایت کامل مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی هستند. مدیرعامل شرکت گاز فارس ادامه داد: برای اجرای این بخشنامه رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد در فضاهای داخلی و بسته و دمای ۱۸ درجه سانتیگراد در راهروها و فضاهای عمومی سرپوشیده، روشن نمودن وسایل گرمایشی یک ساعت پیش از آغاز وقت اداری و خاموش نمودن آنها یک ساعت پیش از پایان وقت اداری، خاموش نمودن وسایل گرمایشی دستگاه‌های گازوسوز استاندارد با برچسب انرژی بالا در اولویت قرار دارد.

حسینی انجام معاینه فنی کلیه موتورخانه‌ها توسط شرکت‌های تأیید صلاحیت شده (بر اساس ماده ۱۷ قانون هوای پاک)، سرویس و تعمیر دوره‌ای تجهیزات گازوسوز از طریق متخصصان مجاز و نصب سامانه پایش هوشمند موتورخانه به منظور افزایش ضریب ایمنی و بازدیدهای وسایل گازوسوز نیز جزو وظایفی است که باید توسط ادارات با جدیت پیگیری و دنبال شود. مدیرعامل شرکت گاز فارس افزود: تمام ادارات و سازمان‌های

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس خبر داد:

اتصال ۱۲ روستای دیگر استان فارس به شبکه ملی اطلاعات و دسترسی این روستاها به اینترنت پرسرعت همراه

ملی اطلاعات و دسترسی این روستاها به اینترنت پرسرعت همراه با پوشش جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار ۴۴۸ نفر طی هفته گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، مهرداد سهرابی گفت: با ارتقای سایت‌های موجود در استان، بستر لازم برای دسترسی به سرویس‌های نوین و خدمات الکترونیک شبکه ملی اطلاعات در ۱۲ روستای استان فراهم شده است.

استاندار فارس: امکان‌پذیر بودن امنیت پایدار با مشارکت مردمی



این صندوق باید امکان مشارکت همه گروه‌ها در امر نظم و امنیت را فراهم کند و حمایت خیران در این زمینه منحصراً به حمایت مالی نیست. وی در پایان بر ضرورت استفاده از ظرفیت رسانه ملی در این زمینه تأکید کرد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز تأکید کرد: تقویت مشارکت‌پذیری مردم با مجموعه مدیریت شهری

بحث کارتابل شهروندی همکاری سایر دستگاه‌ها را می‌طلبد

وی ادامه داد: بحث کارتابل شهروندی در دست پیگیری است که همکاری سایر دستگاه‌ها را می‌طلبد. معاون شهردار شیراز در ادامه به فعالیت‌های جدید مدیریت شهری اشاره کرد و افزود: سال گذشته عملیات عکسبرداری هوایی از ۱۰۵ هکتار از اراضی شیراز برای توسعه برنامه‌های شهری در دستور کار قرار گرفت که می‌تواند قابل استفاده برای سایر دستگاه‌ها نظیر اداره کل راه و شهرسازی نیز مورد استفاده قرار گیرد. در ادامه رئیس اداره کنترل و نظارت بر سیستم یکپارچه شهرداری شیراز با اشاره به تاریخچه ورود شهرداری به بحث ارائه خدمات الکترونیک به شهروندان و حذف مراجعات فیزیکی آنها گفت: شهرداری به دنبال این است که با ارائه خدمات بصورت الکترونیکی حضور شهروندان را در شهرداری‌ها کاهش دهد. علاءالدین ضیائی خدمات شهرداری را به شهروندان را در ۴ قسمت اصلی عنوان کرد و گفت: صدور پروانه‌های ساختمانی، عدم خلاف سازی، ارائه پروانه پایان کار و استعلام در رده بیشترین درخواست‌ها از شهرداری قرار دارد که پاسخ استعلام ادارات و نقل و انتقال‌ها هم در رده‌های بعدی درخواست‌ها قرار دارد.

ضیائی عنوان کرد: این حجم از درخواست‌ها باعث شد که شهرداری در سال ۹۶ ابتدا این دسته از درخواست‌ها را سامان بدهد و مابقی درخواست‌ها که شامل صدور پروانه‌های ساخت و ساز، عدم خلاف سازی و پایان کار را در مرحله بعد پیگیری قرار دهد.

رئیس اداره کنترل و نظارت بر سیستم یکپارچه شهرداری شیراز در ادامه گفت: این حجم از درخواست‌ها باعث شد که شهرداری در سال ۹۶ ابتدا این دسته از درخواست‌ها را سامان بدهد و مابقی درخواست‌ها که شامل صدور پروانه‌های ساخت و ساز، عدم خلاف سازی و پایان کار را در مرحله بعد پیگیری قرار دهد.



شیراز عنوان کرد: حدود ۷۲ درصد از استعلام‌ها مربوط به استعلام آپارتمان‌های مسکونی است که بصورت غیرحضوری توسط شهروندان و از طریق سایت شهرداری حداکثر ۲ روز پاسخ‌ها به شهروندان ارائه می‌شود

وی با بیان اینکه استعلام‌ها حدود ۸۷ درصد درخواست‌ها است اظهار داشت: تعیین تکلیف این استعلام‌ها از بهمن‌ماه سال گذشته شروع شده است و ثبت درخواست ۲۴ درصد استعلام‌ها که نیازمند بازدید و بعضاً تشکیل کمیسیون ماده ۵ است از ۵ فروردین ماه در ستور کار قرار گرفته است. ضیائی عنوان کرد: شهرداری در بحث پروانه ساختمانی، پایان کار و عدم خلاف سازی معطوف به استعلام از دستگاه خدمات رسانی هستیم که ۳۵ سازمان و اداره بستگی به نوع ملک و درخواست استعلام می‌شود.

خاطر نشان کرد: شهرداری در تلاش است تا پایان سال یک کارتابل شهروندی تهیه و درخواست‌ها را ثبت و در زمان معین جواب‌ها را به شهروندان ارسال کند تا غیر از پاسخ به استعلام آپارتمان مسکونی پروژه شهروند سپاری پیشرفت خوبی داشته باشد. ضیائی عنوان کرد: در صورتی که پاسخ سایر استعلام‌ها در شهرداری شیراز غیر آپارتمان مسکونی غیرحضوری باشد حدود ۸۷ درصد درخواست غیرحضوری و تنها ۱۳ درصد خدمات باقی مانده است.

استاندار فارس توسعه نظم و امنیت عمومی با بیان اینکه امنیت پایدار و فعالیت نیروی انتظامی با مشارکت مردم نتیجه‌بخش است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه توسعه نظم و امنیت عمومی با بیان اینکه امنیت پایدار و فعالیت نیروی انتظامی با مشارکت مردم نتیجه‌بخش است گفت: استفاده از صاحبان فکر و ایده در این مسیر بسیار ضروری است و در بحث تأمین امنیت همه علاقمند به همکاری هستند.

وی افزود: قطعاً کسانی که طعم ناامنی را چشیده‌اند اشتیاق بیشتری برای رفع چالش‌های امنیتی دارند و باید تلاش کنیم تا مباحث این حوزه به دغدغه عمومی تبدیل شود. نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر لزوم حمایت دستگاه‌های اجرایی از طرح‌های امنیتی اظهار داشت: دانشگاه‌ها در مفهوم‌سازی و تولید محتوای متناسب، توانمند هستند و باید از این ظرفیت بهره‌گیری کرد.

رحیمی با اشاره به آغاز فعالیت صندوق خیران نظم و امنیت گفت: این صندوق باید امکان مشارکت همه گروه‌ها در امر نظم و امنیت را فراهم کند و حمایت خیران در این زمینه منحصراً به حمایت مالی نیست.



معاون شهرداری و معماری شهرداری شیراز گفت: مشارکت‌پذیری مردم با مجموعه مدیریت شهری باید تقویت شود. سوریس خیری / خدیجه خضنفری

جواد بهادری با اشاره به شیوع بیماری کرونا و پیامدهای اقتصادی آن در جامعه در جمع خبرنگاران گفت: از دهه ۷۰ شهرداری‌ها از لحاظ درآمدی مستقل شده و با تکیه به درآمدهای خود شهر را اداره می‌کنند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه اداره شهر در این برهه زمانی کار بسیار دشواری است افزود: مجموعه مدیریت شهری با افتتاح پروژه‌های عمرانی کلان و کلنگ زنی طرح‌های مختلف از عهده آن به خوبی برآمده است. بهادری از تداوم روند سازندگی در بستر کلاتشهر شیراز خبر داد و افزود: مدت دو سال و نیم از وقت شهرداری در دوره کنونی به تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره قبلی مانند بزرگراه مهندسین که هزینه‌بر بودند اختصاص یافت و در کنار آن تقاطع‌های ایمن جنوبی و یغور هم به بهره‌برداری رسید.

بهادری از شهر شیراز به عنوان محلی برای علم و تاریخ و تمدن و فرهنگ ایران زمین نام برد و افزود تمامی تلاش شهرداری شیراز اینست که شیراز را به جایگاه خود نزدیک کند و در این راستا پروژه‌هایی نظیر محورهای حافظ و عرفان در دستور کار است که با هدف تقویت گردشگری و زندگی پیاده در شهر شروع شده است. همچنین پروژه بازآفرینی اطراف آرامگاه سعدی در دستور کار است.

وی در ادامه به پروژه ایغریان اشاره کرد و افزود: در محدوده محور امیرکبیر باغ ۱۰ هکتاری توسط شهرداری شیراز تملک شد که روند طراحی و مطالعات آن به پایان رسیده و امیدواریم در هفته شیراز به بهره‌برداری برسد.

معاون شهردار شیراز، افزود: حضور انسان در شهر سرلوحه اجرای پروژه‌ها است و نگاه انسان‌محوری به مسائل علوم انسانی معطوف شده است. همچنین بحث مشارکت‌پذیری مردم با مجموعه مدیریت شهری باید تقویت شود

وی با بیان اینکه نگاه مشارکت‌پذیری سرلوحه امور انسان‌محوری است افزود: نمود عینی این ماجرا در فراخوان پل زندگی مشهود است. وی ادامه داد: ۱۷۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد و هیئت‌داوران که متشکل از نخچیان و جمعی از نمایندگان دستگاه‌های مختلف بودند برترین آثار انتخاب شد

معاون شهردار شیراز خاطر نشان کرد: ۱۷ هکتار باغ در چمران جنوبی توسط شهرداری تملک شده و ۱۶ هکتار باغ احیا می‌شود. بهادری تصریح کرد: شهروند سپاری در دهه اخیر در دستور کار شهرداری بوده است و در چند سال اخیر بصورت جدی‌تر به این مسئله وارد شدیم

این مقام مسئول از بیماری کرونا به عنوان عامل تسریع‌کننده شهروند سپاری یاد کرد و افزود: در سال گذشته یکی از فزاینده‌ترین پروژه تحت عنوان استعلام آپارتمان‌های مسکونی به بهره‌برداری رسید که ۵۷ درصد از مراجعات حضور مردم به شهرداری را کاهش داد.

در دهه بصیرت و میثاق با ولایت صورت می‌گیرد؛ برگزاری پنج هزار برنامه در فارس



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس از اجرای ۵ هزار برنامه در دهه «بصیرت و میثاق با ولایت» که از ۹ دی ماه شروع شده و تا ۱۹ این ماه ادامه دارد، در فارس خبر داد.

سوریس خیری: مریم زارع خفزی حجت الاسلام محمد رضایی در جمع خبرنگاران گفت: برنامه‌های این دهه در ۹ عنوان کلی و با شعار محوری «بصیرت فاطمی، ولایت مداری و مقاومت علوی» برگزار خواهد شد.

وی تأکید کرد: با توجه به شیوع بیماری کرونا و حفظ سلامتی مردم بیشتر این برنامه‌ها در بستر مجازی برگزار می‌شود. به گفته رضایی شهرستان‌هایی که وضعیت زرد دارند و نماز جمعه و اجتماع برگزار می‌شود و مساجد در آن باز هستند، با رعایت دستور عمل ستاد کرونا مراسم با حضور جمعیت کم و در فضای باز و زمان محدود برگزار خواهد شد.

همچنین در مناطق نارنجی و قرمز از نظر شیوه کرونا نیز برنامه‌های به صورت مجازی و در رسانه‌ها اجرا خواهد شد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود گفت: جامعه بصیر اگر جایی اشتباه کند و دنبال آگاهی و شناخت باشد، می‌تواند تغییر موضع کند و بازشناسی کند.

وی ادامه داد: نسل امروز باید زمان، جامعه و دشمن را بشناسد و بعد از این هدفمند موضع‌گیری کند و تصمیم بگیرد. رضایی با اشاره به برگزاری مراسم‌های عزاداری حضرت زهرا (س) گفت: حضرت فاطمه (س)، اولین مدافع ولایت است و از همه حقوق حتی حیات خود گذشتند و با تمام وجود در برابر باطل ایستادند تا حقانیت ولایت علوی را برای همیشه در تاریخ به اثبات تقاضی، شعر و سرود داستان کوتاه،

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس در مورد برنامه‌های این دهه نیز گفت: بصیرت ولایت مداری، توجه ادیان الهی به ارزش و کرامات انسانی، ترویج مکتب شهید سلیمانی، تولی و تبری به عنوان ضرورت جامعه، استکبارستیزی، شکرم شهید و شهادت، ایران قربانی تروریست، انتقام سخت، کمک مؤمنانه ... و از جمله محورهای اصلی برنامه‌های امسال است.

رضایی یادآور شد: برای حفظ سلامتی مردم بیشتر برنامه‌ها در بستر فضای مجازی برگزار می‌شود. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس همین به برگزاری جشنواره‌های مختلفی با موضوع نقاشی، شعر و سرود داستان کوتاه،

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: حمایت و توجه بیشتر به طرح شهید حاج قاسم سلیمانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اجرای طرح کشوری مدیریت کنترل محله و خانواده محور اپیدمی کووید ۱۹ که به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مزین شده را طراحی بسیار مفید برای مهار و کنترل کروناویروس و مراقبت از بیماران برشمرد و بر حمایت و توجه بیشتر به این طرح، تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در دویست و سی و سومین نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز که با حضور دکتر امیر احمد اخوان ناظر کشوری طرح شهید سلیمانی برگزار شد، با اشاره به اینکه مراکز ۱۶ ساعت خدمات جامع سلامت درخصوص خدمت‌رسانی به موارد علامت‌دار و مشکوک ابتلا به کرونا و بیماران کووید ۱۹ برای نخستین بار در فارس راه‌اندازی

و پس از آن در سایر استان‌های کشور راه‌اندازی شده است از خدمت‌رسانی ۴۵ مرکز شانزده ساعته در استان فارس خبر داد که ۱۴ مرکز در شهر شیراز مشغول ارائه خدمت به مراجعان و بیماران است. او همچنین با بیان اینکه خدمات کووید ۱۹ در معاونت‌ها و واحدهای زیرمجموعه دانشگاه به صورت روزانه در نشست‌های ستاد دانشگاهی کرونا بررسی می‌شود، و مدیران ارشد دانشگاه مواردی که برای احیای حیات خود گذشتند و با تمام وجود در برابر باطل ایستادند تا حقانیت ولایت علوی را برای همیشه در تاریخ به اثبات تقاضی، شعر و سرود داستان کوتاه،